1/1 シークス株式会社 東証・大証1部 〈7613〉

平成2３年９月２６日

各      位

会社名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 村瀬 漢章

  （コード番号 7613：東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤 恒雄

     （TEL 06-6266-6414）

インドネシアでの販売子会社設立に関するお知らせ

  当社は、インドネシア・ジャカルタに販売会社を設立することを平成23年９月26日開催の取締役会において決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 販売子会社設立の目的

近年、安定した経済成長率を持続し、個人消費の拡大も目覚しく、人口大国として大きなポテンシャルを有

するインドネシアには、日系企業はじめ各国からの企業進出が急増しております。

当社は今年７月、ジャカルタ近郊に当社6箇所目の自社ＥＭＳ工場PT. SIIX EMS Indonesiaの稼動を開始

しておりますが、この度、ジャカルタに販売会社を設立し、EMS（受託製造サービス）に加えて、部材調達代行

やＶＭＩ・在庫管理といった既に他地域で展開していると同様なサービスを同国内でも提供できる体制を構築

しようとするものです。

２． 設立する子会社の概要

（１） 商号  PT SIIX Indonesia （仮称）

（２） 所在地  インドネシア・ジャカルタ

（３） 設立予定時期 平成23年12月（予定）

（４） 営業開始予定 平成24年2月（予定）

（５） 資本金  300千米ドル（約23百万円）

                当社子会社SIIX Singapore Pte. Ltd.の100％出資とする予定

（６） 主な事業内容 電子部品・電子製品などの輸出入販売・物流サービス

３． 今後の見通し

平成23年12月期連結業績への影響は軽微な見込みです。

以上